; \ | |  |r Протокол
публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Емва» «Об

Утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Емва»»!

городЗЕ^ва Республики Коми 11 октября 2017 года i
v f j !
, 'life^TO проведения заседания организационного комитета: 169200. Республика Коми, г.

   .•<. .. . г : . - ;  ■ . •

Емва! щ  'Октябръская. 25 .
|йя проведения заседания организационного комитета: 11 часов 00 минут.

‘-'(SecVaB Организационного комитета:

|Йл]ьин ■ Юрий - депутат городского поселения «Емва», председатель
‘Иванович Организационного комитета;
jK-аракчиева Т.В. ведущий инспектор администрации городского поселение
Г4 I 1 «Емва», секретарь Организационного комитета;

~ * ^Чпены организационного комитета:
' Ннсталев Сергей - депутат Совета городского поселения «Емва»; , !
, ' Бвтихович

Яобродий Ольга - специалист I категории администрации городского поселенш
Николаевна «Емва»; i !
ЫЦхеева Надежда - специалист 1 категории администрации городского поселения
Ц'иФальевна * «Емва». i

i f  l l  I  1 iГ-Др^сутствующие на публичных слушаниях:
{ H i\Л |
V ? у

1.;‘ Рао|ектаев Н.А. -  руководитель администрации городского поселения «Емва»;
2: Ь Вал&кшина Т.И. -  депутат Совета городского поселения «Емва»; j
З .1' оМ аренко Н.В. - бухгалтер администрации городского поселения «Емва»;
4 : ' Кулешова Н.В. - инспектор 1 категории по юридическим вопросам и договорной работе

* ■ администрации городского поселения «Емва»; j
5г-’ Подорова Н.А. -  от общественности; 1
6. ’ Илютина И.Н. -  от общественности;
7,', Котрв А.В -  от общественности; ,

; ! I |
.л-ч-; \  Ь . !:■ “ .

■ ■ ■ :

? ! < L Повестка дня: j» *■ Г 1 |
■ 1 > Обсуждение проекта решения Совета городского поселения «Емва» «Об утверждении ;

Прасол-благоустройства территории городского поселения «Емва»»;
! * • i , i  I« 1 ,  ̂ ' ( I

Повестка принимается единогласно. )

Слуи|а|(и:
Заседание открыл Ильин Ю.И., который довел до сведения присутствовавших информацию

о необходимости принятия новых Правил благоустройства территории городского поселения
«ЕмвЬ5 ilk Основании приказа Министерства регионального развития; Российской Федерации от
13.04;201'Уг.‘ № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил
благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов».
При .рассмотрении проек та на публичных слушаниях поступило предложение от члена комиссии

Чистилева <О.Е., о дополнении Правил благоустройства разделом «Формы и механизмы
общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства
и развита? Городской среды».

' ‘ % I * " Предложение по внесению дополнений принято единогласно.
’ ; I '-4 , '

! " i  I '  v- \

О рганизационны й комитет решил:
1:.:Счйтать публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Е^ва»

«Об :утверж дении П равил благоустройства территории городского поселения «Емва»
состйявйрмкся и проведёнными в соответствии с действующим законодательством. j i

i i 2 .«Дополнить проект решения Совета городского поселения «Емва» «Об утверждении
Правил ^агоустройства территории городского поселения «Емва»» разделом «Формы и механизмы
общест^И1!®^0 участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства
и развитая городской среды». j

3\: Проект решения Совета городского поселения «Емва» «Об утверждении Правйл
благоустройства территории городского поселения «Емва»» с внесенными дополнениями
одобрить;, ^рекомендовать'-Совету городско поселения «Емва» принять на ближайшей сессии
Совета. . ; j

*: * Решение принято единогласно. !
И  i !

' ‘ ■ ;f; |*‘ : j

; других предложений, замечаний и возражений по проекту решения Совета городского
поселения «Емва» «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения
«Емвй»»'«е? поступало. !

Ь  ' ' I

, Организационному комитету поручено подготовить итоговый документ по результатам
публинных^слушаний.

,  , j .?  [
s -‘f  -  ;  i f  % I • .

■ ■. >• • i-! ■у ■ & • ■ * .
: ' Председательствующий закрывает публичные слушания.

'Председатель публичных слушаний Ю.И. Ильин j

Секретарь публичных слушаний Т.В. Каракчиева

| ■'s , *’ Заключение I
по результатам проведения публичны х слуш аний по вопросу «Об утверж дении Правил

! благоустройства территории городского поселения «Емва»» !

1 1
11 октября 2017 года город Емва Республики Ко^и

'О рганизационны й, ком итет по проведению  публичны х слуш аний по вопросу
рассмотрения и обсуж дения проекта реш ения Совета городского поселения «Емва» «Об
утверждении П равил благоустройства территории городского поселения «Емва»»
рекомендует С овету городского поселения «Емва»: ;

1. Внести изм енения в проект реш ения Совета городского поселения «Емва» «0^5
утверждении П равил благоустройства территории городского поселения «Емва»;

2. <Утвердить проект реш ения Совета городского поселения «Емва» «Об
утверждении П равил благоустройства территории городского поселения «Емва»; j

3 .’ < Протокол публичны х слуш аний разместить на сайте администрации
м униципального района «Княж погостский».

Ч‘ V Я Голосовали единогласно.

-• _ ■}* < • ■ s.i ' )

'П редседатель публичны х слуш аний

* I *
.С екретарь публичны х слуш аний

Ю .И. И льин ;

Т.В. Каракчирва